

17 maja 2011



## Z prac Zarządu Województwa

W Korytnicy odbyło się uroczyste podsumowanie programu „Bezpieczne Świętokrzyskie”, w którym wziął udział marszałek **Adam Jarubas**. Laureaci tegorocznej edycji programu tradycyjnie otrzymali Nagrody „Koziołka”.

Idea Nagrody „Koziołek” zrodziła się w 2000 roku. Przyznawana jest przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Wojewodę Świętokrzyskiego, Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji oraz Prezesa Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego” dla realizatorów programu „Bezpieczne Świętokrzyskie”. W konkursie uczestniczą powiaty województwa świętokrzyskiego, które podejmują wykraczające poza ich zwykłe obowiązki, działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa, zabezpieczenia majątku państwowego lub prywatnego, przyczyniły się w znaczący sposób do upowszechnienia postaw społecznej aktywności w zakresie bezpieczeństwa innych ludzi oraz ładu i spokoju publicznego.

\*\*\*

Marszałek Adam Jarubas spotka się z Krzysztofem Głębem, prezesem Stowarzyszenia „Miasta w Internecie”.

\*\*\*

Wicemarszałek **Grzegorz Świercz** weźmie udział w posiedzeniu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach.

Uczestniczył będzie także w marszu rekreacyjnym organizowanym w ramach kampanii wojewody świętokrzyskiego „Z sercem dla serca”. Uczestnicy przejdą kieleckim deptakiem na mostek Karskiego, gdzie odbędzie się happening promujący profilaktykę chorób serca i układu krążenia.

\*\*\*

W uroczystym wręczeniu spółce Targi Kielce S.A. Certyfikatu Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z PN-EN ISO 9001:2009 wezmą udział wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

\*\*\*

W Skarżysku zakończono realizację projektu „Przebudowa ulicy Krasieńskiego i Armii Krajowej wraz z budową małego ronda” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. Inwestycja objęła m. in. wymianę nawierzchni, wybudowanie nowych zatok autobusowych i chodników, wykonanie wjazdów do posesji. Koszt inwestycji to prawie 9 mln złotych, z czego ponad 1, 8 mln złotych pochodziło z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Resztę stanowiły środki własne powiatu skarżyskiego i gminy Skarżysko-Kamienna. W uroczystym oddaniu do użytku zmodernizowanej drogi weźmie udział **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.